PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 364/2015

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Junior Mochi – Presidente da Assembléia
Legislativa/Deputado Estadual, solicitando a grama para o Estádio Municipal Cezário Balbino de
Freitas. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, visto que o Estádio precisa ser
entregue a população do nosso município. Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2015.

 Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2015

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795695